
 

 

COMUNE DI GARBAGNA NOVARESE 

Provincia di Novara 

 
                  COPIA 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL  CONSIGLIO COMUNALE 

 

N.    18 

 

 

OGGETTO : 
ESAME  ED APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL CAMPO DI CALCIO COMUNALE. 

 
L’anno  duemilaquattordici, addì  dieci, del mese di  settembre, alle ore  21 e minuti  00,  nella sala delle adunanze 

consiliari , convocato dal Sindaco mediante avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si è riunito in sessione 

STRAORDINARIA ed in seduta  PUBBLICA di  PRIMA CONVOCAZIONE, il Consiglio Comunale 

 

Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MANZINI MATTEO  Sindaco   X  

    MILANESI DAVIDE  Consigliere   X  

    TREVISAN FABIANO  Consigliere   X  

    BOERI FABRIZIO  Consigliere   X  

    LICCARDO DOMENICO  Consigliere   X  

    FERRERA ANTONINO  Consigliere   X  

    ENFASI DAVIDE  Consigliere   X  

    PRESTINARA BARBARA  Consigliere   X  

    MERLINI MAURO  Consigliere   X  

    PONZETTO ROBERTO  Consigliere   X  

    CARRERA PIERANGELO  Consigliere   X  

    

    Totale  11    

 

Partecipata alla seduta in qualità di Assessore esterno il Sig. Fabio Maccagnola 

 

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor Dr. Gabrio Mambriniil quale provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MANZINI MATTEO  nella sua qualità di SINDACO assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

Delibera C.C. n. 18 del 10/09/2014 

OGGETTO: ESAME ED APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL CAMPO DA 

CALCIO COMUNALE. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n.31 del 30/09/2009 avente per oggetto: Esame ed 

approvazione convenzione per la gestione del campo di calcio e per la manutenzione dello stesso situato al 

centro sportivo “Mario Costadone” di Garbagna Novarese; 

 

PRESO atto comunque della scadenza della convenzione concernente la gestione del campo da calcio; 

 

VALUTATO attentamente ogni aspetto per la futura gestione del campo da calcio dal punto di vista di 

efficacia ed efficienza del servizio; 

 

PRESO ATTO che l’Associazione Sportiva Dilettantistica Sim Garbagna  ha manifestato l’interesse a gestire 

il servizio in questione; 

 

VISTO lo schema di convenzione concordato con la società sportiva interessata; 

 

RILEVATO che l’uso e la gestione della struttura sportiva comunale da parte della suddetta società consente 

di risolvere i problemi di conduzione e manutenzione assicurando al contempo la fruibilità dell’impianto alla 

collettività; 

 

ACQUISITO il parere di regolarità contabile e tecnica resi dai responsabili dei rispettivi servizi ai sensi 

dell’art.49 TUEL D.Lgs.267/00; 

 

CON VOTI unanimi espressi nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

1) DI APPROVARE lo schema di convenzione tra il Comune di Garbagna Novarese e l’Associazione 

Sportiva Dilettantistica Sim Garbagna  per l’uso e la gestione del campo da calcio composta da n.12 articoli 

che si allega alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale. 

 

2) DI DEMANDARE al responsabile del servizio tecnico la sottoscrizione della convenzione ad avvenuta 

esecutività del presente provvedimento. 

 

3) DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del 

D.Lgs.267/00. 
 

 



 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 

F.to MANZINI MATTEO 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr. Gabrio Mambrini 

 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 
 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

23/09/2014 

 

Garbagna Novarese, lì 23/09/2014 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr. Gabrio Mambrini 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data _________________ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 

divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 

 

Garbagna Novarese, lì _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dr. Gabrio Mambrini 

 

 

 
 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Garbagna Novarese, lì 23/09/2014 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr. Gabrio Mambrini 

 

 

===================================================================== 

 

 


